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Przed użyciem zapoznaj się 
z informacjami znajdującymi się na 
etykiecie

Data produkcji: 25-07-2019
Okres ważności: 2 lata od daty produkcji.

Ilość produktu 
w opakowaniu:

1 kg

Flockfix płynny 
Specjalny produkt do usuwania mętności wody 
poprzez koagulację i flokulację zanieczyszczeń

ü
üdługi termin przechowywania 
üużywa się bez rozcieńczenia lub w rozcieńczeniu do 1:10 
üdziała szybko poprzez tworzenie dużych płatków
üdo basenów kąpielowych oraz  whirlpool, 

optymalne działanie przy pH 4,5 do 9, idealne przy pH 7,0-7,4

ścieków komunalnych i przemysłowych

Zaleca się stosowanie produktu do basenów z filtrami piaskowymi.
Stosowanie: FLOCKFIX PŁYNNY najpierw rozcieńczyć we wiaderku z wodą. Roztwór wlać wieczorem bezpośrednio do basenu 

3wzdłuż jego krawędzi. Dawka 100 - 150ml na każde 10 m  wody.
3Przy dużych obciążeniach wody 200 - 300ml. Wanny typu Whirpool 7-12ml na 1m .

Wytworzone płatki następnego dnia powoli odessać specjalnym urządzeniem.
Przy ciągłym oczyszczaniu: pompę dozującą FLOCKFIX PŁYNNY ustawić na 0,5 - 1,3g, a przy dużych obciążeniach na 2,0g na 

3każdy m  wody obiegowej.
Przy pompach o dużej wydajności FLOCKFIX PŁYNNY można rozcieńczać wodą w stosunku 1:10.
Roztwór należy zużyć w ciągu tygodnia.
Wskazówki dotyczące stosowania produktu w basenach z filtrami piaskowymi: Dla zwiększenia zdolności absorpcyjnej piasku 

3w filtrze wlać do skimera ok. 50 - 100ml produktu na każde 10m  wody basenowej przy załączonym systemie cyrkulacji wody. Po 2 - 3 
dniach przeprowadzić wsteczne płukanie filtra. W przypadku basenów ogrodowych lepszy efekt daje nasączenie gąbki ilością 
ok.. 50 - 100ml produktu i umieszczenie jej w skimerze. Zapewnia to ciągłość flokulacji. 
Opakowanie dobrze wypłukane stanowi surowiec wtórny.

Wskazówki bezpiecznego stosowania: Produkt nie jest klasyfikowany jako powodujący zagrożenia jednak zaleca się aby podczas 
jego stosowania przestrzegać ogólnych zasad bezpieczeństwa pracy z produktami chemicznymi - chronić oczy i skórę. 
Chronić przed dziećmi. Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. W razie 
połknięcia zasięgnij porady lekarza - pokaż opakowanie lub etykietę.

Nie mieszać z innymi produktami
przed użyciem

Atest PZH BK/W/0130/05/2019

Zawiera: pentahydroksychlorek diglinu (chlorek wodorotlenku glinu) 2,5%<C<10%.WE 234-933-1
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